

# FAKTÚRA - INVOICE - daňový doklad

č. 2016110214

<b>Dodávateľ</b> <b>CompuGroup Medical Slovensko s r.o.</b> Galvaniho 7/D, 821 04 Bratislava IČ: 35774738 IČ DPH: SK2020232775 Zápis v obchodnom registri: OS BA I, Oddiel: SRO, Vložka číslo: 19825/B Bankové spojenie: 2624820233/1100 SWIFT: TATRSKBX IBAN SK42 1100 0000 0026 2482 0233	<b>Odberateľ</b> <b>Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.</b> Kláštorská 134 949 88 Nitra - Zobor  IČ: 37971832 IČ DPH: SK2021877792
<b>Príjemca /Užívateľ</b> Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 949 88 Nitra.Zobor	<b>Dodacie a platobné podmienky</b> Variabilný symbol : 2016110214 Konštantný symbol : 0308 Deň vystavenia: 21.11.2016 Dátum zdan.plnenia: 17.11.2016 Splatnosť: 20.1.2017 Forma úhrady: bankový prevod

**ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra**  
 Datum  
30 -11- 2016  
 Číslo záznamu  
 Číslo spisu 5238/14  
 Prílohy  
 Vybavuje

Na základe Vašej objednávky č.2016-81/0451 (v zmysle ponuky č.2016038NIT) Vám fakturujeme ročnú podporu DB Caché (Caché Technical Assistance & SW Update, 1y) :

Predmet dodávky	M.j.	Počet m.j.	Cena/m.j. bez DPH	Cena celkom bez DPH
support Caché Entrée Single Server Conc. User (Linux / x86-64bit) pro NIS 18.11.2016 - 17.11.2017	licence	77	82,01 €	6 314,77 €
support Caché Entrée Client Device (Windows / x86-64bit) pro systémy řady S4M (SVaLZ) , 17.12.2016 - 16.12.2017	licence	20	65,45 €	1 309,00 €

Spolu cena bez DPH **7 623,77 €**  
 20 % DPH **1 524,75 €**

CompuGroup Medical Slovensko s.r.o.  
 Galvaniho 7/D  
 821 04 Bratislava  
 IČ: 35774738 IČ DPH SK2020232775

**Celková cena s DPH 9 148,52 €**